
 
 

1 
 

 
Rep. 38 /2021   Prot. 373   del 05/03/2021   

 

Titolo VII   Fascicolo 4      Allegati / 

 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando per il conferimento di incarichi di insegnamenti vacanti II semestre a.a. 2020/2021 

pubblicato con Decreto Rep. n. 29/2021, prot. 319 del 23/03/2021, per l’incarico di insegnamento 

relativo al Corso di Studio L15; 

CONSIDERATA la necessità di nominare le relative Commissioni giudicatrici;  

DECRETA 

che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per l'attribuzione 

dell’incarico di docenza per l’insegnamento (L15) Geografia del Turismo M-GGR/02, Bando Rep. n. 

29/2021, prot. 319 del 23/03/2021, è cosi costituita: 

  

 

Prof.ssa   Marina Sechi   Presidente 

Prof.     Maria Veronica Camerada Componente 

Dott.   Salvatore Lampreu       Componente 

 

 

Sassari, 05/03/2021 

 

IL DIRETTORE 

     Prof. Massimo Onofri   
 


		2021-03-05T13:03:42+0100
	ONOFRI MASSIMO




